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EDİTÖRDEN 

 

Değerli Okuyucular  

2021 yazı başında Sinop Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nin editörlük 

görevi üniversitemiz yönetimi tarafından tarafıma verildi. Sinop Üniversitesi’ndeki 

akademik yaşamımın henüz başında böylesine önemli bir görevle beni onurlandıran 

sayın rektörümüz Prof. Dr. Nihat Dalgın’a ve değerli yardımcılarına teşekkür ede-

rim. Bu görevi devraldığımda 2017 yılından bu yana düzenli olarak yayınlanmakta 

olan Sosyal Bilimler Dergisi’nin Doç. Dr. Emrah Dindi ve Dr. Öğr. Üyesi Doğan 

Fırıncı’nın gayretleri ile ciddi bir okuyucu kitlesine ulaşarak değerli bilimsel eserleri 

akademik camianın ilgisine sunduklarını memnuniyetle gördüm. Her iki hocama da 

ancak özellikle okumakta olduğunuz bu sayısının hazırlanmasında büyük bir sami-

miyetle katkı sunan, deneyimlerini paylaşan Doğan Fırıncı hocama bu değerli mirası 

bize aktardıkları için gönül dolusu teşekkürü borç biliyorum. 

Dergi editörlüğü ile ilgili önceki deneyimlerimden bu zorlu mesainin dina-

mik ve öğrenmeye açık bir ekip gerektirdiğini biliyordum. Bu noktada Doç. Dr. Nu-

riye Çelik, Dr. Öğr. Üyesi Cenk Demir ve Dr. Öğr. Üyesi Hülya Karaçalı Taze’yi yol 

arkadaşlarım olarak seçtim. Oldukça kısa bir süre zarfında olgunlaşan bu sayının 

hazırlanmasında gösterdikleri çaba bana editör kurulu konusunda ne kadar doğru bir 

tercih yaptığımı da göstermiş oldu. Başta onlara olmak üzere alan editörlüğü, yayın 

ve danışma kurulları, dil editörlüğü ve redaksiyon kurulu gibi alanlarda paydaşımız 

olmayı içtenlikle kabul eden tüm değerli bilim insanlarına da bir teşekkür borcumuz 

var. Her biriyle bu dergi vasıtasıyla uzun ve başarılı bir akademik yolculuk yapmayı 

diliyorum. 

Derginin devir teslimi ve sonrasında sevgili Doğan Fırıncı hocayla keyifli 

toplantılar yaptık. Bunlar esnasında kendisi derginin eksik yönlerini işaret etmişti. 

Gerek bu bilgilerden yola çıkarak gerekse ekip halinde yaptığımız analizler sonunda 

bir dizi değişiklik yaptık. Derginin statüsünü ulusaldan uluslararasına çevirmek, İn-
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gilizce ara yüzünün hazırlanması, yayın takviminin Mayıs-Kasım olarak benimsen-

mesi gibi temel dönüşümleri hızlı bir şekilde gerçekleştirdik. Dergimizi izlemekte 

olan TR Dizin tarafından daha önce yapılan derginin yerel kalması, daha çok kurum 

çalışanlarının çalışmalarına yer vermesi gibi temel eleştirilerin yanında DOAJ, SCO-

PUS, Index Islamicus ve Web of Science gibi saygın indekslerin dergilerden beklen-

tilerini göz önünde bulundurarak kurum içinden sınırlı sayıda yayın kabul etmeyi, 

makalelerin değerlendirilmesinde kurum dışından geniş bir hakem havuzu oluştur-

mayı, yayın ve danışma kurullarını yerli-yabancı geniş bir bilimsel yelpazeden olu-

şacak şekilde güncellemeyi önceledik ve bu sayımızdan itibaren geçerli kıldık. Daha 

önce yayın ve danışma kurullarımızda yer alan bazı kıymetli hocalarımızın yerine 

yenilerinin konması sebebiyle artık kurullarımızda olmayan değerli hocalarımıza 

katkıları için teşekkür ediyor, kurullarımıza katılan hocalarımıza da hoş geldiniz di-

yorum. 

Sinop Üniversitesi gibi saygın bir kurumun saygın indekslerce taranan der-

gileri olması gerektiğine gönülden duyduğumuz inançla koyduğumuz hedeflere kısa 

zamanda ulaşmayı umuyor, bu sayımızı siz değerli okuyucularımızın ilgisine sunu-

yoruz. 
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